atq; ad annuñdandis eius laudes poeta si-
lie syon hoc ē gaudia mereamur sup ne-
ciuitatis intrare. **S**i diligis me simon
petre pasce oues meas dñe tu nosti qz amo-
te. **E**t atiaz meā pono pro te. **S**i oppone-
rit me moi teni nō te negabo. **E**t sus-
ficere nobis ad salute arbitremur si tur-
bis negligentū vel quocūq; indoctoꝝ
fidei vel actib; adque mur; quib; i leis
sacris vnica ē credendi piter; & viuēdi
regula prescripta. **Q**u es petrus & su-
per hanc petra edificato etiāz meā & por-
te inferi nō pualebunt aduersus eā. **E**t ti-
cabo clauis regni celoꝝ. **Q**uodcuq; ut sup
Ed quonēsiq; nobis errantiūz inge-
runtur exempla nos ofestim auerte
res oculos mentis nostre ne videant
annitate magis quid veritas ipa dece-
nit sedulo corde scrutemur; sequentes
exemplū bñ Petri; qui sp̄ritus erratūz
sectis vere fidei archana qd cognouerat
indubia oris ofessioe protulit; insupa-
bili cordis cura seruauit. **I**am de fidu-
cia ofessiois hoc loco cognouim; **S**us
es symon tauona qz caro & sanguis nō reue-
lauit tibi si p̄r meus qui ē in celis. **D**ixit dñs.
Et ego dixi tibi qz tu es petrus & sup hac
petra edificabo etiāz meaz. **I**n sc̄o & nocte
Petrus autē suabatur in carcere. **S**co autē
habat pro eo sine intermissione ab etiā ad deū.
an. Dixit angelus ad petrū accūda tibi
vestimentū tuūz & sequere me. **an.** Dixit dñs
angelū suū & liberauit me de manu herodis
alleluia. **an.** Solue uidente deo terraz petre

athenas qui facis ut pateant celestia regna
 beatis **an** Petrus apulus & paulus doctor ge
 ntili ipsi nos docuerunt lege naz dñe **Q**uod petre
 pastor sume & paulus doctor magne nos thro
 pia pre purgatos quigite **Constitues** eos
De virtute autem vnice in christum
 dilectionis ipse alibi testatur. Qui tñ
 discederent ab eo quidam discipulor eius:
 dixeratq; ille ad duodecim **Quin**quid & vos
 vultis abire? **R**ndit ei dicens Dñe ad que
 ibimus. **Verba** vite hēs & nos credidim⁹
 & cognouim⁹ q; tu es chris filius dei **D**ñe
 si tu es vite me venire ad sup aquas **E**ter
 tendens manu apprehendit eum iesus & dixit
 modice fidei quare dubitasti **C**ūq; vidisset
 ventū validū venientē timuit & cum apus
 ser mergeti clamauit dicens dñe salua me
 fac **H**uius si fr̄es mei pro modico no
 exemplū si imitari satagimus: & notaui
 illo beati & appellari & esse inleuissimū
 q; vobis quoq; simonis hoc ē obediētiā
 thro nomē congruet **S**urgē petre & in
 due te vestimētū tuū accipe foragidū ad
 saluandus gentes **Q**uia cecidit iustitiam
 de manib; tuis **Angelus** dñi astuit & humi
 resulit i habitaculo carceris pauloq; laete
 petri exiit eū dicens surge velociter **Ca**
Nos ppter simplicitatem fidei nō fite
 acceptamq; a dño grām virtutū filij to
 lumite vocabimur. Congaudensq; ipse
 spūalib; aie nre pfectib; dicit **Quā** pul
 tra es amica mea q; pulchra es oculi tui
 columbar **S**olue iubente deo terrar; petre
 athenas **Qui** facis ut pateant celestia re